

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,

OBCNÍ ÚŘAD SENETÁŘOV	Sk. znak
Došlo dne: 27.03.2017	VF
Č.j.: SEN 476/2017	Podpis:
Počet příloh: 1	M

O B E C N Í Ú Ř A D S E N E T Á Ř O V

Senetářov 116, okres Blansko, 679 06

PO: 454649531
SSEW 476/2017

O B E C N Í Ú Ř A D S E N E T Á Ř O V	Sk. znak
Došlo dne: 27.03.2017	VV
Č.j.: SEW 483/2017	Podpis:
Počet příloh: 1	M

Martin Ambros

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka
26/2017

Vyřizuje
Sedláková

Senetářov
27.03.2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 27. 03. 2017 Vám poskytujeme informace týkající se třídění a nakládání s odpady v obci Senetářov:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci a výše poplatku za KO:
 - komunální odpad pro obyvatele a podnikatele je svážen 1 x za 14 dnů, a to přistavení odpadové nádoby před nemovitost. Výše poplatku činí 450,- Kč/ rok/ obyvatel nebo majitel nemovitosti
 - dále jsou v obci tři stanoviště na vývoz tříděného odpadu a jeden sběrný dvůr

- 2) Třídění odpadů v obci, vybavení sběrných míst
 - a) v obci jsou tři sběrná místa a jeden sběrný dvůr
 - b) na sběrných místech jsou přistaveny kontejnery:
 - na plast
 - na směsné sklo
 - na čiré sklo
 - na nápojové kartony.

Na sběrném dvoře je možné odevzdat směsný komunální odpad, plasty, bioodpad, papír a lepenku.

Každoročně je zajišťován mobilní sběr po obci železa, papíru a elektrozařízení. Na obecním úřadě je 1 x za rok pořádána sbírka ošacení, obuvi a hraček pro Diakonii Broumov a 2 x ročně je pořádán mobilní odběr nebezpečného odpadu firmou SUEZ Využití zdrojů a.s.

- c) Počet kontejnerů a sběrných nádob:
 - 1 100 l kontejnery plastové 8 ks
 - 240 l nádoby plastové 9 ks
 - kontejnery velkoobjemové 3 ks
 - nádoba na zářivky 1 ks
 - nádoba na drobné elektrospotřebiče 1 ks

- 3) Kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce:
 - nádoba na zářivky 1 ks (Ekolamp)
 - nádoba na drobné elektrospotřebiče 1 ks (Asekol)
 - 1 100 l kontejnery plastové - bioodpad 2 ks (SUEZ Využití zdrojů a.s.)
 - 1 100 l kontejnery plastové – plast 3 ks (EKO-KOM, a.s.)

Telefon, fax: 516 442 424

E-mail: obec@senetarov.cz

IČO: 00637203

Bankovní spojení: Komerční banka Blansko, č.ú. 17622-631/0100

1) Svozové společnosti:

- komunální odpad, směsný komunální odpad, bioodpad, sklo, plast, nápojové kartony, nebezpečný odpad zajišťuje firma SUEZ Využití zdrojů a.s.
- zářivky společnost Ekolamp
- elektroodpad a baterie společnost Asekol
- papír firma Remat Letovice s.r.o.
- železo ing. Jan Matouš
- ošacení Diakonie Broumov

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
SENETÁŘOV



Jana Sedláková
starostka obce